
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

 
e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

Prot.AOOUSPVI n.44              Vicenza,07/01/2016 

 
OGGETTO: inserimento con riserva nelle GAE per esecuzione ordinanza del TAR  Lazio n.2401/2015 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo n.297/94; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTA   la legge 04/0672004 n.143; 

VISTA  la legge 27/12/2006 n.296; 
VISTO  il D.M.n.235 del 01/04/2014, concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTI  i provvedimenti dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza  prot.n.2/merg del 28/07/2014 e 
prot.n.11029/U del 18/08/2014, con i quali è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie e l’elenco 

degli esclusi, tra i quali figura la docente sottoindicata;  
VISTA l’Ordinanza del Tar Lazio (sez. terza bis) n.2401/2015 che dispone l’inserimento con riserva della docente 

RUPERTO COSTANZA nelle graduatorie ad esaurimento di scuola dell’infanzia; 
VISTA la nota del MIUR – Ufficio VII del Contenzioso – prot.n.15457 del 20/05/2015 che  ha diramato istruzioni 

per l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento di docenti in possesso del diploma di maturità 

magistrale conseguito entro l’a.s.2001/2002; 
VALUTATA la domanda cartacea presentata dall’interessata, con la quale veniva richiesto l’inserimento nelle 

graduatorie ad esaurimento per la scuola dell’infanzia 
RITENUTO di dover dare esecuzione alla citata ordinanza del TAR Lazio ; 

 

D I S P O N E 
 

Per quanto sopra esposto in ottemperanza della sopra citata Ordinanza del TAR Lazio e nelle more del giudizio di 
merito, l’inserimento con riserva nelle GAE di 3^ fascia scuola dell’infanzia la docente RUPERTO COSTANZA  

nata il 09/05/1969 (CS) con la seguente posizione: Tempo Ind. Pos.460 bis punti 132 – Tempo det. 
Pos.419 bis punti 132; 

Con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che 
concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 

eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente pari numero e data. 
 

Responsabile Proc - Pivato Dino 

Referente – Dal Ferro Ivana 

 

 
IL DIRIGENTE 

- Dr. Giorgio Corà – 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 
-  

Alla docente interessata 
All’ANIEF 
All’Uff.III –USR Veneto – Agli UST della Repubblica 
Alle OO.SS della scuola – Al sito web 


